
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ  

ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

13 октября 2022 г.        №48/2-5 

г. Межгорье 

 
Об итогах проведения Республиканского конкурса по вопросам 

избирательного права и избирательного процесса среди граждан с 

ограниченными возможностями здоровья младше 18 лет на территории 

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан 

 

 

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан № 212/3-6 от 17 марта 2022 года «О проведении 

республиканских конкурсов по вопросам избирательного права и 

избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими 

возможностями», решением территориальной избирательной комиссии 

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан от 28 

сентября 2022 года № 47/5-5  «О проведении Республиканского конкурса по 

вопросам избирательного права и избирательного процесса среди граждан с 

ограниченными возможностями здоровья младше 18 лет на территории 

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан», 

протоколом конкурсной комиссии от 13 октября 2022 года, территориальная 

избирательная комиссия городского округа ЗАТО город Межгорье Республики 

Башкортостан решила: 

1. Признать победителями следующих участников Республиканского 

конкурса по вопросам избирательного права и избирательного процесса среди 

граждан с ограниченными возможностями здоровья младше 18 лет: 

1 место – Бородина Карина Ивановна,  

2 место – Кираев Артем Маратович, 

3 место – Сафонов Дмитрий Александрович. 



2. Поощрить победителей конкурса, указанных в пункте 1 настоящего 

решения дипломами и памятными сувенирами.  

3. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан, стенде территориальной избирательной 

комиссии и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Кобелеву Е.В. 

   

 

Председатель  

 

Секретарь 

Е.В. Кобелева  

 

Ф.В. Киекбаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


